In camera domini gubernatori 

[45] Primo unam licteriam novam 

[46] Item unum stabellum ante cubile 

[47] Item unam  caissiam de sapo cum pedibus (minus ou nucis) et clavatura (ferrure) 

[48] Item unam bancam retro cubile 

[49] Item unam caissiam sive archam minus (ou nucis) in qua sunt instrumenta domini que secuitur 

[50] Et primo letere in vulgali ab… domino nostro duce emanate certa capitula continentes super facto 
trengarium (Freugarium ; treugarum) inter illustrissimum dominum nostrum prelibatum (susdit) parte ex una  

[51] Et quondam previssimum regem ludovicum ex alia magno sigillo in cera viridi et parva cerea rubea in ea 

(par) impresso cum cordula cerecei rubei impendenti coite datum apud chamberacum .uique sima quinta 

mensis augusti anno domino dominum millesimo quatercentesimo signate in a dorso .. 

[52] Item quoddam vidimus coram ȋen présence deȌ domino Offciali … Chamberiaci pro …. in christo patre 
domino dominum gracianopollitane epo qua…. Licterarum appostolicarum sub data millesimo.. … .. ove 
bres… sextam meus sinarom signate 

fol. 96r 

[53] Item literas a serenissima domina yolanda regina jerusalem cum magno sigillo impendenti … signate 

[54] Item, alias literas patentes a serenissimo domino rege Ludovico emanate super treuga facta inter 

illustrissimum dominum nostrum predictum et dictum dominum regem, cum magno sigillo … impendenti 
sub data in … anno … millesimo quatercentesimo … … signate … 

[55] Item aliud vidimus coram domino Petro Virioniensi licentiato in legibus officiali curie episcopalis  

Chamberiaci pro rev… in christo patre domino Aymone Gracianopolitano et pro datum Chamberiaci d die 

octava jullii anno domino millesimo quatercentesimo et signate 

[56] Item aliud vidimus seu exemplum quarundam literarum a serenissima domina Yolanda regina Jerusalem 

factum coram eodem domino officiali datum Chamberiaci in ecclesia parrochiali sancti Lodegarii die octava 

aprilis anno domini millesimo  

fol. 96v 

quatercentesimo xix sub sigillo maiori dicte curie… 

[57] Item alias literas in pargameno descriptas, a prelibato domino nostro duce emanates  sub data Thononi 

die undecima aprilis anno domino millesimo  cum sub sigillo proprio cancellario absentes continentes 

commissionem super decidendis amicabiliter rancuris pro tunc vertentibus inter gentes eiusdem domini regis 

Ludovici et gentes domini nostril ducis signata 

[58] Item aliud vidimus pactorum habitorum inter … regem dominum Ludovicum et diminum nostrum 
ducem factum coram domino Guigone Beczonis in legibus … curie episcopalis Chamberiaci pro rev. in christo 
patre domino … episcopo Gracianopolitano sub data Chamberiaci die ultima februarii anno domini millesimo